
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul/SubSemnata, !r',,Q7+,\'i";';i i3t,)trta ''l1itfir,i-t-/l ,avindfunc{ia

cunoscffnd prevederile art.326 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
cd impreunl cu familiat) de(in urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii aflafi ?n intrelinerea acestora"

I. Bunuri imobile

1.'Ierenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte trdri"

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl[ in circuitul civil.

*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so}ul/solia, copilul),
iar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor"

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.

- Cat"g*iile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacanld; (4) spalii comerciale/de



produclie.
x2)La "Titular" se menfioneazd,\ncazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1" Autovehiculelautoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 qi de cult, colecfii de artf, qi

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural naJional sau universal, a c[ror valoare
insumat[ dep[qegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declardrii"

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr6inate in
ultimele l2luni



IV. Active financiare

1. Conturi pi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat6 a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b6nci sau institulii financiare din strdindtate"

*Categoriile indicote sunt: (l) cont curent sau echivqlente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (i) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii squ qlte sisteme cu

acumulare (se vor declaro cele aferente anuluifiscal anterior).

2" Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumatd a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participdrile in strdindtate"

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; ( j) tmprumuturi acordate fn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deplqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dac5 valoarea insumatl a tuturor acestora deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6indtate"

'"{-, p! xt ( t, 'i '2 i.l;i 6 l,t ii ;l r i, tt J9 a'3. Jq, iqo / \ e'3 .1a2"? tsg ){, N JE '

VI. Cadouri, servicii sau avantaje prirnite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza[ii, societifi comerciale, regii autonome, companiilsocietifi nafionale sau
institu{ii publice romineqti sau str[ine, inclusiv burse, crediie, garan(ii, decont6ri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a cfiror valoare individualr deprqeqte 500 de euro*

1.1" Titular

1"2" Soi/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l t-tea



VIL Venituri ale'rleclarantului qi ale membrilor sii de farlilie, realizate?n ultimul(potrivit art. 41 dirt Legea nr. 571/20a3 privind Cotlul fiscal, cu morlificirile qi complet[rile

tt

an fiscal incheiat'
ulterioare)

NO'['A: i
se ,or declara i,clusiv venitLr.ile provenite di* str6inatate.

Cine a realiza,t rrenitul
tlul11,sls, ad1's5s

I Vefitur'i din .salai-ii

l-_l_IUglg, {:e si t ,?t r i ,h./,triqt '7t ,Y| ,i p ,,trl i/;{ ,\.'.e;

1.2. Sof/soIie

I.3" Co

2" Venituri din activititli indepenclenr,e

2.1" Titular

2.2, So1/soIie

[/enituri clin ceclarea losin{ei bunzu.ilor
l. Titrrlar

So!/so

l. Venitut i din inyestilii
,1.1" TitLrlar

{t s"/*t"

5. Venitrn,i din
5,1. Titular

6. Ventturi din activitdNi.

6,1 , Titular

S,ursa venitul,ui: S erviiiu I,. p resta tl0 biictu l,-
nerato rl:de: velt it.,,:.,,i,;,rr.,

l,Venitiil,a.nual

Sof/sof ie

ricole



7r r-it,'E ilz;t/eN,,

dlttcrt"iit tSr, *-iflr

Prezenta declarafie constituie act public ai rdspund potrivit
caracterul incomplet al datelor nrenfionate.

:

{

Iegii penale pentru inexactitatea sau
I

SemnIturaData complet6rii

J:. &5 . flr,l?"

''ii


